


Bijat e Katedrales se Shen Gjergjit
$55.00 per person
$26.00 per femije
Ju lutem te dhenat e plotesuara shkeputini dhe dergoini tek:
Corinne Bresse
28 N. High Street
Foxboro, Ma 02035
Jo me vone se 15 Shtator, 2010
Pagesa me cek t’i adresohet:

‘’The Daughters of Saint George Cathedral’’
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